
 

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

L'Assessore 

 

 

Prot.  n. 7523  DECRETO  n. 6 del  16.07.2014 

 

 

Oggetto: L.R. n. 41/1990.  Nomina Commissario Straordinario della Commissione 

Provinciale per l'Artigianato di Sassari. 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna emanato con L.C. 26 febbraio 1948, n. 3 e le 

successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R.  n. 1 del 7 gennaio 1977 e successive modifiche, recante  norme 

sull'organizzazione amministrativa della Regione Sardegna e sulle competenze della 

Giunta, della Presidenza e degli assessorati regionali; 

VISTA la  Legge 8 agosto 1990, n. 443 “Legge Quadro per l'Artigianato”; 

VISTA la L.R.  n. 41 del 10 settembre 1990 “Organi di rappresentanza e di tutela 

dell'Artigianato; 

VISTA la L.R. n. 31 del 13 novembre 1998 “Disciplina del personale regionale e 

dell'organizzazione degli uffici della Regione” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/16 del 16.04.2013, con la quale la Sig.ra 

Mara Grazia Masella, funzionario dell'Assessorato, è stata nominata Commissario 

Straordinario della Commissione Provinciale per l'Artigianato di Sassari, al fine di 

consentire la regolare attività dell'organo istituito con la L.R. N,. 41/1990; 

RITENUTO  di dover provvedere in merito 

 

DECRETA 

 

ART. 1 La sig.ra Maria Grazia Masella, funzionario dell'Assessorato  del Turismo, Artigianato e 

Commercio, è nominata Commissario Straordinario della Commissione Provinciale per 

l'Artigianato di Sassari, con decorrenza immediata, fino al 30 settembre 2014. 



 

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

L'Assessore 

 

 

ART. 2 Al Commissario Straordinario sono dovuti l'indennità di presenza ed i rimborsi previsti 

dall'articolo 16 della Legge Regionale n. 41/1990. 

ART. 3 Il presente Decreto ha immediatamente esecutività e sarà pubblicato sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna. 

 

          L’Assessore 

           Prof. Francesco Morandi  

 


